
UCHWAŁA NR XLVIII/393/23 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu wyboru sołtysa sołectwa Wilka. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 15 ust. 1 Statutu Sołectwa Wilka (załącznik do uchwały Nr XXI/172/16 Rady Gminy Sulików 
z dnia 28 września 2016 r. w sprawie nadania statutu Sołectwa Wilka, Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2016 r., poz. 4445) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z rezygnacją sołtysa sołectwa Wilka, zwołuje się zebranie wiejskie,  
w celu dokonania wyboru nowego sołtysa. 

2. Zebranie Wiejskie odbędzie się w dniu 17 kwietnia 2023 r. r. o godz. 1700 w świetlicy wiejskiej we 
Wrociszowie Dolnym. 

3. Na przewodniczącego zebrania wiejskiego wyznacza się radnego Krzysztofa Gruszczyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości mieszkańców sołectwa 
Wilka poprzez rozplakatowanie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70B5560-1F87-4878-8AFC-47AEC6DCBB00. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


